

ALLNUTRITION ALLDEYNN HairRose 45 kapsułek



Cena: 94,49 pln

Opis słownikowy

Klasyfikacja	Suplement diety
Marka Producent	SFD S.A.
Opakowanie	45 kapsułek
Postać	kapsułki
Wysyłka zamówienia	w 48 h

Opis produktu

Charakterystyka ALLDEYNN HAIRROSE to produkt, na który czekały wszystkie osoby pragnące wesprzeć kondycję swoich włosów. Formuła HAIRROSE oparta jest na specjalnie skomponowanej mieszance BEAULIXIR®, stworzonej przez światowego eksperta w dziedzinie nutrikosmetyków, włoski koncern ROELMI HPC. Dzięki HAIRROSE możesz zadbać o stan swoich włosów w sposób niezwykle skuteczny. Innowacyjna formuła została opracowana z myślą o kompleksowej pielęgnacji, wspierając zdrowie włosów od wewnątrz. W miękkich kapsułkach typu softgel, HAIRROSE staje się łatwym do połknięcia produktem. Opakowanie suplementu wystarcza na 45 dni regularnej kuracji, zapewniając wygodną i długotrwałą pielęgnację włosów. **Działanie** Beaulixir® to unikalna synergia nasyconych i nienasyconych kwasów tłuszczowych oraz fitosteroli. Formuła zawiera cztery specjalnie dobrane oleje i dwa ekstrakty roślinne. Formuła została stworzona, aby dostarczyć organizmowi kompleksowej gamy składników odżywczych. W skład mieszanki wchodzi - olej z Inu zwyczajnego, - olej z kiełków pszenicy, - olej z ogórecznika lekarskiego, - olej z palmy sabałowej, - ekstrakt z sosny zwyczajnej, - ekstrakt z żyta zwyczajnego. **Wskazania** Formuła dedykowana jest dla osób, które chcą wspomóc organizm w walce z wypadaniem włosów, poprawić kondycję włosów, dla mężczyzn, którzy chcą wspierać naturalny wzrost włosów. **Zalecane porcjowanie** Zalecany sposób spożycia: porcję produktu (1 kapsułka) zażywać raz dziennie, najlepiej z posiłkiem, popijając dużą ilością wody. Nie przekraczać 1 porcji dziennie (1 kapsułka). Suplement diety. Produkt przeznaczony dla osób powyżej 18 roku życia. Z dodatkiem steroli roślinnych [0,5-5 %]. Należy unikać spożycia steroli roślinnych w ilościach większych niż 3 g / dobę. Nie spożywać w przypadku uczulenia na którykolwiek składnik. Nie zaleca się stosowania u dzieci, kobiet w ciąży oraz karmiących piersią. Osoby zażywające leki na obniżenie stężenia cholesterolu powinny spożywać produkt wyłącznie pod kontrolą lekarza. Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Zalecany jest zbilansowany sposób żywienia i zdrowy tryb życia. Po użyciu opakowanie należy zawsze zamykać